
UCHWAŁA NR 5/2024 

RADY NARODOWEGO INSTYTUTU WOLNOŚCI – CENTRUM ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA 

OBYWATELSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 roku 

w sprawie zaopiniowania rocznego sprawozdania finansowego Narodowego Instytutu Wolności - 

Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego za rok 2023 

 

Działając na podstawie art. 11 ust. 5 w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 15 września 2017 roku o 

Narodowym Instytucie Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1618), Rada Narodowego Instytutu Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego, 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Narodowego Instytutu Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego, po 

przeprowadzeniu dyskusji, postanawia pozytywnie zaopiniować roczne sprawozdanie finansowe 

Narodowego Instytutu Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego za rok 2023, 

przedłożone przez Dyrektora Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa 

Obywatelskiego, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady Narodowego Instytutu Wolności –  

Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego  

 

Piotr Stec  

 /podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały 
 Rady Narodowego Instytutu Wolności 

– Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego 
NR 5/2024 

z dnia 17.06. 2024 roku 
w sprawie zaopiniowania rocznego sprawozdania finansowego Narodowego Instytutu Wolności - 

Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego za 2023 rok 
 

(roczne sprawozdanie finansowe Narodowego Instytutu Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego za 2023 rok) 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-17T16:04:20+0200
	PIOTR STEC
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: PIOTR STEC, PESEL: 85011914113, PZ ID: piotrstec1985




